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Link do produktu: https://www.4techtools.pl/szczypce-plaskie-wydluzone-fosforanowane-czarne-160-mm-p-809.html

Opis produktu

Szczypce ptaskie wydtuzone fosforanowane.

czarne 160 mm

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

e Bardzo wytrzymate i odporne na zuzycie szczypce chwytajace
¢ Rézne rodzaje szczek

e Stal elektryczna chromowo-wanadowa. kuta. hartowana olejowo

117,22 zt

95,30 zt

3011 160
3011 160
4003773023128
KNIPEX
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